

133/2018-19

(MMSY)(SIC)

Schedule XLV Form No.-134 Pattiya Moje Badrai
BIHAR P.W.D. Sah. ke ghargho kabra

M/s. A. D. Construction
DIVISION

Harsiddhi
SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

श्री सागर प्रभु अर्पण २०१९

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work: - maintenance of					
road from pakariya mose					
Badrui Sah ke ghore to					
Kubra under muniy (S)					

Agency - A.D construction

Agreement no. - 10 S.B.D / 2018-19

Date of start: - 26-06-2018

Actual date of completion: - 17-8-2020

Revised measurement of

Item no (1) in Restoration

of rainwater with soil - - of 15

$$4 \times 7.50 \times \frac{(1.25 + 1.35)}{2}$$

$$20.30 = 11.70 m^3$$

$$2 \times 2 \times 30 \times \frac{(1.85 + 1.25)}{2}$$

$$20.30 = 43.20$$

$$10 \times 9 \times \frac{(1.20 + 1.80)}{2}$$

$$20.30 = 33.75$$

$$3 \times 7.60 \times \frac{(1.4 + 1.30)}{2}$$

$$20.30 = 9.23$$

$$\text{Total} = 97.88 m^3$$

Item no (2) in making up

Batters) shoulder - of 15

$$4 \times 30 \times \frac{(1.05 + 1.15)}{2} = 144 m^2$$

$$15 \times 12 \times \frac{(1.25 + 1.35)}{2} = 234$$

$$7 \times 6 \times \frac{(1.30 + 1.40)}{2} = 56.70$$

$$12 \times 10 \times \frac{(1.00 + 0.80)}{2} = 108$$

Continuation

$$\text{Total} = 542.70 m^2$$

ABSTRACT of WST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (1) :- Restoration of Raincuts with soil. - - - of 12					
Qty. nide T m BP - 36					
Qty = 97.88 m ³					
@ Rs 320.19 / m ³ = Rs 31340					
item no (2) :- making up Berms / shoulders - - - of 15					
Qty. nide T m BP - 36					
Qty = 542.70 m ²					
@ Rs 50.91 / m ² = Rs 27629					
item no (3) :- Repair of pot holes filled 75 mm - - - of 12					
Qty. nide T m BP - 37					
Qty = 8.54 m ³					
@ Rs 410.32 / m ³ = Rs 3504					
item no (4) :- patch repair on already filled. - - - of 12					
Qty. nide T m BP - 37					
Qty = 114.00 m ²					
@ Rs 239.30 / m ² = Rs 27280					
item no (5) :- patch repair to pot holes - - - of 12					
Qty. nide T m BP - 37					
Qty = 114.00 m ²					
Continuation @ Rs 257.42 / m ² = Rs 29346.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (6) :- maintenance of op. work - - - of 15					
Qty. side Transp - 38					
Qty = 2m08					
@ Rs 1104.35 / each = Rs					2204
Item no (7) :- maintenance of road Singh - - - of 15					
Qty. side Transp - 38					
Qty = 0.18 km					
@ Rs 1070.25 / km = Rs					193
Item no (8) :- 2000 stone for					
Qty side Transp - 38					
Qty = 0.22 km					
@ Rs 484.95 / km = Rs					1072
Item no (9) :- Cutting of Branch of tree - - - of 15					
Qty. side Transp - 38					
Qty = 3m08					
@ Rs 104.48 / each = Rs					313
Item no (10) :- Trimming of grass And weeds - - - of 15					
Qty. side Transp - 38					
Qty = 3045 m ²					
@ Rs 2.14 / m ² = Rs					652

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item (ii) - white washing of parapet wall. - of 1st					
Qty. of cement - 38					
Qty = 26.52 m ²					
@ Rs	16.05/m ²				
Total = Rs					122947
0.50% Below = Rs					215
Total = Rs					122332
Sum 18 24 AE					Rs 18 51/24 J.B